8 段滑门 奥特 AOTE-DSM 陕西 套 1 23500.00 23500.00

9 雾炮机 顺风 50 型 河南 台 6 12200.00 73200.00

10 钢柱 卓辰 定制 陕西 T 20.489 11030.00 225993.67

11 铺瓷砖地面 卓辰 定制 陕西 ㎡ 701.65 218.00 152959.70

12
砖墙面贴陶瓷

面砖
卓辰 定制 陕西 ㎡ 239.22 171.00 40906.62

13
金属压型板屋

面
卓辰 定制 陕西 ㎡ 1088.68 145.00 157858.60

总报价（人民币大写）：壹佰玖拾玖万叁仟捌佰壹拾捌元伍角玖分 （¥1993818.59 元）

备注：表内报价内容以元为单位，保留小数点后两位。

投标人（公章）： 大荔卓辰信息技术有限公司

法定代表人/被授权人（签字或盖章）：